Universis et singulis prœsentes has litteras sive prœsens publicum instru

mentam inspecturis Nos Petrus Caroli, canonicus Niciensis judex et commis-

sarius ac executor universalis ad infrascripta auctoritate appostolica specia-

liter deputatus , notum facimus et manifestum quod anno Nativitatis Domini

millesimo quingentesimo decimo nono, indictione septima cum eodem

anno sumpta et die vigesima prima mensis julii Pontificatus SSm1 in Xp"

Patris et D. N. D. Leonis divina providentia P. P. X. anno septimo Niciœ

in domibus claustralibus ecclesiœ cathedralis Niciensis, videlicet in camera

nostrœ habitationis et coram nobis ibidem super quodam scamno fusteo

quem locum pro ideo Iribunali quoad hune actum peragendum nobis ele-

gimus pro Iribunali sedentes, comparuerunt venerabiles viri D. Bartholomeus

Caroli , D. Bartholomeus Caissy, D. Franciscus Galleani et D. Bernardinus

Busqueti, cappellani cappella S. Bartholomei infra dictam ecclesiam cathe-

dralem Niciœ fundatœ, et tam nominibus eorum propriis quam aliorum ca-

pellanorum dictœ cappellœ, et nobis Petro Carolo judici commissario etexe-

cutori prœfato prœsentaverunt quoddam Breve appostolicum clausum et

sigillatum sub annulo Piscatoris nobis directum prout a dorso illius apparet

cujusquidem Brevis appostolici tenor sequitur et est talis, et a primo a

tergo ipsarum litterarum suprascriptum reperitur : Dilecto Filio Petro

Carolo canonico Niciensi, infra vero ipsas litteras in margine superiori

scriptum est majoribus litteris quam aliœ litterœ dictarum litterarum

sive Brevis appostolici LEO P. P. X. et inde subsequitur tenor litterarum

sive Brevis appostolici talis est :

Ditecto filio salutem et appostolicam benedictionem exhibita nobis nuper

pro parte delictorum f1liorum modernorum perpetuorum cappellanorum

1 Voir rapport de M, Huillard-Bréholles, d» 6 novembre 1865. Revue, 4* série,

t. III, p. 4a3.

Rr.y. or.s Soc. s»f. h' série, t. V. 5
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;1d altare ca[>ella1u nuucupatam S. Bartbolomci sita1u in ecclesia Niciensi

pctitio continebat quod alias bonre mcmoriœ Bn1'lholomcus olim episeopus

Niciensis tune inlu1manis agens sex perpetuas cappcllanias ad dictum altarc

fundavit ac de bonis suis dotavit pro tempore ad ipsum altare ot inter alia

statuit quod prœsentatio personarum idoncarum ad ipsas cappcllanias dum

pro tempore vacarent ad cappellanos spectaret quodque cappellani pro tem

pore ad ipsum altare in domo quam proprio usu et habitatione ipse Bart"'